
 

 

MINISTERO dell’ISTRUZIONE, dell’UNIVERSITÀ e della RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “NANDO MARTELLINI” 

Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado 
 

C. M. RMIC86500P - C. F. 97197050582  - Via G. Vanni. 5 - 00166 Roma  - Tel. 06/66180851 – Fax 06/66188224 -  Distretto 24° 
e mail: RMIC86500P@istruzione.it                            p. e. c. : RMIC86500P@pec.istruzione.it                                     www.icmartellini.roma.it  

 

 

PROT. N. 0001037/IV.5 DEL 01/03/2022 

 

OGGETTO: GRADUATORIA provvisoria PER CONFERIMENTO INCARICO 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato 

e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO l’avviso di selezione (Prot. n° 823/IV.5 del 18/02/2022); 

CONSIDERATI i requisiti dichiarati e i relativi criteri di attribuzione del punteggio; 

CONSIDERATO il verbale redatto dalla Commissione (Prot. n° 976/IV.5 del 25/02/2022); 

VISTO il proprio provvedimento di nomina Prot. 0000985/U del 25/02/2022; 

VISTO il verbale di rettifica della commissione esaminatrice delle candidature prot. n.1036/IV.5 del 

01/03/2022; 

DECRETA 

per i motivi espressi in premessa, 

l’annullamento della graduatoria provvisoria per la figura del progettista relativa all’oggetto 

pubblicata sul sito della scuola in data 25/02/2022 con nota Prot. 985/U del 25/02/2022.  

Al presente provvedimento di annullamento è ammesso ricorso secondo i termini previsti dalla 

normativa vigente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                Elisabetta Giovannini 

mailto:RMIC86500P@istruzione.it
mailto:RMIC86500P@pec.istruzione.it
http://www.icmartellini.roma.it/

